11.113.241/0001-63, OBJETO: contratação de empresa para o futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
óleos lubrificante, filtros e outros para atender as necessidades do
município de Passagem Franca/Ma - valor total: R$ 1.059.519,73 (um
milhão, cinquenta e nove mil, quinhentos e dezenove reais e setenta e
três centavos) - DOTAÇAO - 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04
Administração 04 122 Administração Geral 04 122 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014

[...]

11.113.241/0001-63, OBJETO: contratação de empresa para o futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
óleos lubrificante, filtros e outros para atender as necessidades do
Município De Passagem Franca/Ma - valor total : R$ 771.756,48
(setecentos e setenta e um mil, setecentos e cinquenta e seis reais e
quarenta e oito centavos) - DOTAÇAO - 1 PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 07
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12 Educação 12 361 Ensino Fundamental 12 361 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082

[...]

11.113.241/0001-63, OBJETO: contratação de empresa para o futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
óleos lubrificante, filtros e outros para atender as necessidades do
município de Passagem Franca/Ma - valor total: R$ 32.004,25 (trinta e
dois mil, quatro reais e vinte e cinco centavos) - DOTAÇAO 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 020900
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 Assistência Social 08 244
Assistência Comunitária 08 244 0003 ADMINISTRAÇÃO E